
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. BIRŽELIO 

17 D. SPRENDIMO NR. TS-140 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO 

PLANAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2012 m. birželio 29 d. Nr. TS-7.149 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.187 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. 

balandžio 22 d. sprendimo Nr. TS-5.81 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plano 

iki 2015 metų priežiūros sistemos patvirtinimo” pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. 

TS-9.140 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 1 punktą ir 

vietoj žodžių „Antanas Vagonis – rajono savivaldybės tarybos Teisėsaugos, mandatų, 

etikos, informacijos komiteto pirmininkas“; įrašyti žodžius „Laima Keraitienė – rajono 

savivaldybės tarybos Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos komiteto pirmininkė“. 
 

 
 

 

 
 

 

Savivaldybės meras                     Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė                                  

 


